
UCHWAŁA NR VIII/58/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/397/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinia z dnia 
26 kwietnia 2010r. w sprawie wprowadzenia regulaminu publicznych obiektów 

sportowych, boisk szkolnych i placu zabaw

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Obiektu Sportowego stanowiącym załącznika Nr 1 do uchwały nr 
XL/379/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 kwietnia 2010 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  punkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Na terenie obiektu sportowego zabrania się:

1) przebywania po jego zamknięciu,

2) wprowadzania psów poza zorganizowanymi i uzgodnionymi z włascicielem 
imprezami kynologicznymi,

3) wnoszenia wszelkich napojów w opakowaniach szklanych oraz wnoszenia napojów 
alkoholowych,

4) spożywania napojów alkoholowych, za wyjątkiem spożywania napojów 
alkoholowych zakupionych na terenie obiektu sportowego w miejscach 
wyznaczonych na podstawie prawem wydanego jednorazowego zezwolenia 
w czasie imprez,

5) wnoszenia broni i innych przedmiotów niebezpiecznych”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1




